
Redni broj Iznos potpore (EUR) Kumulativ potpore (EUR)

1 2.000.000,00 2.000.000,00

2 2.000.000,00 4.000.000,00

3 124.180,49 4.124.180,49

4 1.068.803,93 5.192.984,42

5 1.859.128,19 7.052.112,61

6 1.916.069,58 8.968.182,19

7 1.466.499,85 10.434.682,04

8 136.563,73 10.571.245,77

9 1.855.887,87 12.427.133,64

10 769.693,59 13.196.827,23

11 2.000.000,00 15.196.827,23

12 1.186.528,40 16.383.355,63

13 2.000.000,00 18.383.355,63

14 396.642,48 18.779.998,11

15 1.286.383,64 20.066.381,75

16 1.046.084,44 21.112.466,19

17 282.671,12 21.395.137,31

RANG LISTA ZA MJERU 73.10. Potpora za ulaganja u primarnu poljoprivrednu proizvodnju - veliki

NATJEČAJ I-73.10.02.-1.natječaj-veliki

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

FRIDRIH D.O.O. 55

ANA-MARIJA ČAJKULIĆ 55

ILOČKI PODRUMI D.D. ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU 55

PROIZVODNJA SADNICA, TRGOVINA, POSLOVANJE NEKRETNINAMA, USLUGE RASADNIK PRUD, VL. 

PETAR VOLAREVIĆ, METKOVIĆ, PUT NARONE 124
55

AGRO-EL D.O.O. 55

JELENA ŠIRJAN 55

MAJER D.O.O. 55

TPO FELETAR, OBRT ZA TRGOVINU I USLUGE U POLJOPRIVREDI, VL. SAŠA FELETAR 53

POLJO-DAVOR D.O.O. 53

KRNJAK DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU 52

RABO D.O.O. 52

DEJAN PERIĆ 52

FARMA TOMAŠANCI D.O.O. 52

ANTUN PERŠIĆ 52

SNK MILK - OBRT U POLJOPRIVREDI, ĐAKOVO, CERTISE 6, VL. STJEPAN NIKOLIĆ-KOVAČIĆ 52

RAJSKA D.O.O. 51

NIKOLA KOLARIĆ 51



18 890.604,41 22.285.741,72

19 2.000.000,00 24.285.741,72

20 110.629,35 24.396.371,07

21 821.783,87 25.218.154,94

22 444.627,22 25.662.782,16

23 2.000.000,00 27.662.782,16

24 1.106.147,23 28.768.929,39

25 272.249,51 29.041.178,90

26 2.000.000,00 31.041.178,90

27 1.311.282,40 32.352.461,30

28 2.000.000,00 34.352.461,30

29 257.822,50 34.610.283,80

30 2.000.000,00 36.610.283,80

31 316.794,70 36.927.078,50

32 658.716,27 37.585.794,77

33 2.000.000,00 39.585.794,77

34 1.608.990,86 41.194.785,63

35 513.003,40 41.707.789,03

36 907.575,52 42.615.364,55

37 1.710.068,39 44.325.432,94

38 321.323,78 44.646.756,72

39 1.957.559,92 46.604.316,64

40 1.933.670,41 48.537.987,05

41 202.713,55 48.740.700,60

42 81.175,90 48.821.876,50

MARASKA D.D. 51

OBRT ZA PROIZVODNJU I PRERADU GLJIVA I TRGOVINU "ANDRIČIĆ" 51

OBITELJSKO GOSPODARSTVO MAJETIĆ, VL. TOMISLAV MAJETIĆ 51

DOMAGOJ BOKUN 51

VID RONČEVIĆ 51

AGRO-STEEL D.O.O. 51

PODRAVKA D.D. 50

EKO-STOČAR D.O.O. 50

PP ORAHOVICA D.O.O. 50

BIOPLOD LIKA D.D. 50

BIO-VET D.O.O. 50

B.M.B. GRUPA D. O. O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 50

VINKA PLUS D.O.O. 49

PLANTAK, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE VL. BOŽIDAR PLANTAK, DELOVI 79 49

TOMISLAV SRPAK 49

DOMINIK B, POLJOPRIVREDNI OBRT 49

LACTIS D.O.O. 49

GRUBE D.O.O. 49

AGRO BOVIS D.O.O. 49

ARATOR D.O.O. 49

PA-VITA D.O.O. 48

BIK D.O.O. 48

BOVIS POLJOPRIVREDA D.O.O. 48

DAVOR SABO 48

DARKO ŠADEK 48



43 534.449,51 49.356.326,01

44 292.587,84 49.648.913,85

45 259.117,97 49.908.031,82

46 753.449,95 50.661.481,77

47 148.781,00 50.810.262,77

48 568.204,66 51.378.467,43

49 2.000.000,00 53.378.467,43

50 2.000.000,00 55.378.467,43

51 2.000.000,00 57.378.467,43

52 39.174,08 57.417.641,51

53 441.174,66 57.858.816,17

54 1.370.543,74 59.229.359,91

55 2.000.000,00 61.229.359,91

56 1.404.741,00 62.634.100,91

57 364.401,17 62.998.502,08

58 1.177.864,64 64.176.366,72

59 52.132,44 64.228.499,16

60 1.033.317,30 65.261.816,46

61 214.682,49 65.476.498,95

62 361.424,14 65.837.923,09

63 515.021,51 66.352.944,60

64 225.729,48 66.578.674,08

65 533.863,25 67.112.537,33

66 626.073,92 67.738.611,25

67 1.951.888,96 69.690.500,21

DAVORIN ARIĆ 48

VLADIMIR TADIJAL 48

POLJODAR D.O.O. 48

IVICA MURKOVIĆ 47

TOMISLAV ZLATAR 47

SINTIJA LENĐEL 47

PERUTNINA PTUJ PIPO D.O.O. ČAKOVEC 47

RASTINA - POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO, VL. ŽELJKO ČVEK, KUŠEVAC,A. STARČEVIĆA 57 47

ŽITO D.O.O. 47

HOLUS DRUŠTVO S OGRANINEČNOM ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 46

GLJIVE EVAJ, OBRT ZA UZGOJ I PRERADU GLJIVA  VL. MATIJA EVAJ, ILOVSKI KLOKOČEVAC 45 46

MARIO MLADIĆ 46

KOKA PERADARSKO PREHRAMBENA INDUSTRIJA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 46

BOŽIDAR GLAVAŠ 45

PETRIČEVIĆ D.O.O 45

KUTJEVO D.D. 45

IVAN DIVIĆ 45

MERETINE D.O.O. 45

DAVOR ŠMIDT 45

JOSIP HORVAT 44

LUNETA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU I USLUGE 44

ĐURO KONJAČIĆ 44

VOĆNJAK ČEHOVEC D.O.O. 43

TONKOVAC, POLJOPRIVREDNI OBRT 43

AUTO-HRVATSKA - STANICA ZA TEHNIČKI PREGLED D.O.O. 43



68 2.000.000,00 71.690.500,21

69 293.769,44 71.984.269,65

70 948.003,55 72.932.273,20

71 187.136,30 73.119.409,50

72 1.578.390,84 74.697.800,34

73 794.534,07 75.492.334,41

74 1.282.608,89 76.774.943,30

75 987.788,63 77.762.731,93

76 982.026,97 78.744.758,90

77 382.140,89 79.126.899,79

78 725.868,48 79.852.768,27

79 485.259,82 80.338.028,09

80 2.000.000,00 82.338.028,09

81 1.357.668,03 83.695.696,12

82 99.883,09 83.795.579,21

83 253.413,95 84.048.993,16

84 335.796,07 84.384.789,23

85 374.553,24 84.759.342,47

86 1.425.026,38 86.184.368,85

87 630.875,05 86.815.243,90

88 94.202,79 86.909.446,69

89 33.291,44 86.942.738,13

90 132.784,65 87.075.522,78

91 964.229,50 88.039.752,28

92 1.178.561,96 89.218.314,24

STOČARSTVO RAIČ, OBRT ZA UZGOJ GOVEDA, VL. TONI RAIČ, GUDOVAC, GUDOVAC 1E 43

MATIJA MAŠIĆ 42

VLADIMIR MITROVIĆ 42

DUŠKA GRUBIĆ 42

DUBRAVKO HEĐA 42

MIHAEL BAGARIĆ 42

JOSIP GAZIĆ 42

JOVAN ILIĆ 42

TID-SOLARA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 41

ANNA MARIA PERKOVIĆ 41

IVANA ČOLAKOVAC-MIJIĆ 40

KOLIĆ D.O.O. 40

PUREX D.O.O. PROIZVODNJA I UZGOJ PERADI 40

BILOFARM D.O.O. 40

ANTONIO DUŠEK 40

PRISCUS D.O.O. 40

VOĆARSTVO I VINOGRADARSTVO D.O.O. 39

MARIJANA STRUČIĆ 39

POLJPRIVREDNO - USLUŽNI OBRT  " L A J K O " VL.  VIOLETA LAJKO, TOMPOJEVCI 39

JOSIP KELEK 38

VLADIMIR MALČIĆ 38

VEDRAN KRALJIĆ 38

RANKA TRGOVAC 38

JOZIPOVIĆ - OBRT U POLJOPRIVREDI I TRGOVINI 37

AGRO LAND OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE 37



93 482.256,56 89.700.570,80

94 2.000.000,00 91.700.570,80

95 65,00 91.700.635,80

96 503.906,35 92.204.542,15

97 670.761,13 92.875.303,28

98 262.349,04 93.137.652,32

13.500.000,00

-79.637.652,32

Datum izrade rang liste: 26.04.2024. 14:52:28

MATEJ MAKAR 36

VRANA D.O.O. 35

ZDRAVKO PANKRETIĆ 35

SAMITA-KOMERC PROIZVODNJA,TRGOVINA I USLUGE D.O.O. 34

MARIO TRBUŠIĆ 32

GEJA POLJOPRIVREDNO PERADARSKI OBRT 29

Raspoloživa sredstva

Zaključak


